GRACIANA MARIANA VIENTE, LOTE 11, DISTRITO SÃO 
DOMINGOS (ZONA RURAL), NO MUNICIPIO DE ÁGUA 
CLARA/MS, PARA INSTALAÇÃO DA UNIDADE DE SÁUDE 
VINCULADA A UBSF MARIA LUIZA DA SILVA MARINHO, EM 
ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE 
SAUDE DE ÁGUA CLARA MS. Valor Total: 20.400,00 vinte mil e 
quatrocentos reais. Vigência: O prazo de vigência do Contrato 
será até 13 de abril de 2026, contados a partir da data da sua 
assinatura, podendo ser prorrogado, mediante aditamento, 
nos termos da Lei n. 14.133/21 e suas alterações. Vigência 
Inicial: 14/04/2025.

[...]

PROGRAMA DE PROTEÇÃO SOCIAL DE ALTA COMPLEXIDADE, 
ASSISTIDOS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E 
HABITAÇÃO DE ÁGUA CLARA/MS, CONFORME CONDIÇÕES, 
QUANTIDADE, ESPECIFICAÇÃO E EXIGÊNCIAS 
ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E SEUS 
ANEXOS. Valor Total: 338.900,00  trezentos e trinta e oito mil 
e novecentos reais. Vigência: O prazo de vigência do Contrato 
será até 10 de outubro de 2025, contados a partir da data da 
sua assinatura, podendo ser prorrogado, mediante 
aditamento, nos termos da Lei n. 14.133/2021. Vigência 
Inicial:  10/04/2025   Vigência Final:

[...]

INJETÁVEIS E CORRELATOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES 
DIÁRIAS DO HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA 
APARECIDA, EM ATENDIMENTO AO FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE DE ÁGUA CLARA/MS, CONFORME CONDIÇÕES, 
QUANTIDADES, ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS 
ESTABELECIDAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA. Valor Total: 
17.346,20 (dezessete mil, trezentos e quarenta e seis reais e 
vinte centavos). Vigência: O prazo de vigência do Contrato 
será até 31 de dezembro de 2025, contados a partir da data 
da sua assinatura, podendo ser prorrogado, mediante 
aditamento, nos termos da Lei n. 8.666/93 e suas alterações. 
Vigência Inicial: